I VINO

= RISTORANTE & VINI

Heifgetriinke

Espresso w,

Espresso macchiato 1,
Doppio espresso
Café Crema 1
Cappuccino o,
Milchkaffee o,

Latte macchiato 1,

Tee
Alkoholfreie Getrinke
WASSER St. Michaelis

St. Michaelis

SOFTDRINK Cola, Cola zero,

Fanta, Sprite, Mezzo Mix,
Apfelschorle
SAFTE Maracuja, Orangen,
Grapfruit, Cranberry,
Apfel Naturtriib, Rhabarber
SAFTSCHORLE
Bier Spirituosen
Konig Pilsener 0,301 4,00 € Grappa
(vom Fass) 0401 4,50¢€ Ramazzotti
Averna
Alsterwasser 0,301 3,50 € Fernet-Branca
0,401 4,00 € Sambuca
Konig Pilsener Wodka
(Alkoholfrei) 0,331 4,00 € Rum
Cognac
Martini
Benediktiner 0,501 5,00 € Campari
(Weil3bier)

Benediktiner 0,501 5,00 €
(Alkoholfrei)

0,751
0,251

0,201
0,301
0,401

0,20 1
0,301
0,401

0,201
0,301
0,401

0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,4 cl
0,4 cl

2,50 €
2,60 €
4,50 €
2,60 €
3,00 €
3,60 €
3,50 €
2,50 €

5,90 €
2,50 €

2,40 €
3,00 €
4,00 €

2,80 €
3,80 €
4,80 €

2,50 €
3,50 €
4,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,50€
3,50 €
6,50 €
5,50 €
5,50 €



